
J";.c_- -,· •· 1>~ -· . ~. • ,.S:! 

J~RA :HA:: 
PRA GUE . 
PRA GA 
PRA G 

/! 
I 

lil~ I~ I~ ~lili~ ~IJI ~ ~~~ 1~1 ~~1111 ~1111 11 111 1~~ IJ~ 
MHMPP07ZSBUY 

Věc: Objednávka zaiištění projektu 

OBJ/SML/61/01/00014/2018 
" Děti a rozumný životní styl ct 

OBJEDNATEL: 

Hlavní město Praha 

se sídlem: 

pracoviště : 

zastoupené: 

IČO: 

DIČ: 

bankovníůčet: 

kontaktní osoba: 

DODAVATEL: 

Mariánské nán1. 2, 110 Ol Praha 1 

Odbor školství a n'll~deže, jt:ngmannova 35/21.), J Hl 00 Praha] 

Mgr. Lenkou Němcovou, ředitelkou odboru školství a mládeže 

lvlHMP 

00064581 

CZ00064581 

[)ona Kumžáková Richterová 

Asociace zřizovatclu šl.olních jídelen. z.s. 

Spolek zapsan)· ve spolkovém rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze. v oddíle L č í si~) 

vlož.ky 63797 

se sídlem: Tovačov~:>k~ho 9212. Žiž~ov. 130 00 Praha 3 

zastoupené: Ing. Tomášem Cimbálníkem 

I ČO: 04480040 

Bankovní účet: Komerční banka v Praze, číslo irčtu 

Kontaktní osoba: Ing. Tomáš Cimbálník 

(dá le též "Smluvní strany") 

Vážení, 

ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zaká7.ek, v p latném 

znění, u Vás objednávánu! organizační zaj ištění projektu " Děti a rozumný životní styl., 

v rozsahtl a za podm ínek d ále uvedených. 

Stránka 1 z S 



V souladu s občanským zákoníkern se akceptací této objednávky zakládá dvoustrann)' 

smluvní vztah mezi Objednatelen1 a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 

realizovat předmět plnění v požad ovaném rozsahu a jeho výsled ky předat níže 

uvedeném1.1 zástupci Objednatele ~ Objednate li vzni ká povinnost za platit Dodava teli 

dohodnutou smluvní odměnu. 

1. Předmět plnění : 

Předmětem plnění je: 

Zajištění organi7.ace projektu: 

a) Projekt proběhne celkem ve 40 zá kladních š kolách a vícelet)•ch gymnáziích 

b) Během každého konání bude zaj iš těna: 

• pf ípra,·a projektu. stanovení a pi'ipn•,·a propozic. 
• garance projektu nutričn í terapeutkou 
• zajištění nutriční terapeutky- lektorky 
• zajištění konferenční techniky 
• zaj i štčn í propagačních a podpím1~·~h vzdčlá\'acích materiál tl 
• lajištění publ icity 
• kontrola a '~·hod nocení soutěžních .i idc ln ích l ístkú 
• odmčny pro 8 vítczn}•ch t)'mtl 

Termín real i7.ace projektuje duben a7 prosinec 2018. 

2. Cena za předmět plněn í: 

2.1. Uvedená cena za předmět plnění bez daně z přidané h odnoty (dále jen "DPH") je 

stanovena jako sm luvní odměna ve výši 320.000,- Kč. Tato ccna je cenou ma ximá lní 

a nepřekročitelnou. V tétl) částce j~ou zahrnuty veškeré ná klady Oodavatt:?it:? 

vynaložené v souvislosti s rec1liz«CÍ předmětu pl nění, a to 7.ejména náklady na 

ad m inistrativní práce, na telekomunikace a poštovní styk v České rep ublict:? a čas 

strávený na cestě za účelem konwltací při zpracování předmětu plnění na území 

hlavního města Prahy. 

2.2. Dodavatel jt:! plátcem DPH, DPH bude účtována podle p la tných právních předpisú. 

Cena včetně DPH činí 387.200,- Kč. 

3. Platební podmínky: 

3.1. Cena za přt:?dmět plnění bud~:.· LlČll)VCÍna Objedn,, tl' li na ókladě vystaveného 

daňového dokladu (faktury) n to tél kto: 

Stránka 2 z S 



200.000,- Kč d o 30.04.2018 

187.200,- Kč do 10.12.2018 ( ukončení projektu ) 

Faktura m usí být vystavena nejpozději do 14 dnú ode d ne splnění předmětu 

objednávky. Součástí faktury musí být podrobný rozpis konkréh1ě uskutečněného 

plnění. 

3.2. Konečná fa ktura bude vys tavena po předání předn1ětu plnění (viz čl. 4.1.). One n, 

uskutečnění zdan itelného pl nění bude d en převzetí předmětu plnění. 

3.3. Faktura bu de vystaven a na adresu sídl a Objednatele uvedenou v ztíh lad 

objednávky. 

3.4. Faktura bude doručena nél adresu pracov iště Objednatele u vedenou v n"ihl ;wí 

objednávky . 

3.5. Sp lah1ost faktury bude sta novena n a 21 dnů. 

3.6. Vystavená faktura musí m ít veškeré nále7.itosti daňového dokladu ve sm yslu 

zákona č . 235/ 2004 Sb., o d ani 7. přidané hodno ty, ve znění pozdějších před pis(J , 

a rnusí ubsél hova t min imá l ně tvto údaje: 

a) označení O bjedna tele a Dodavate le, jejich síd la, jejich IČO a DIČ, ban kovní 

spojen í a údaj o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, 

včetně spisové značky, 

b) předmět a číslo objedná\'ky, 

c) číslo fak tury, d en vystavení faktury, da tu m splél tnosti, den usku tečnění p l něn í 

a faktu rovanou částku, 

d) základ daně (DPH), sazbu daně a její výši, razítko n podpis oprávněné osoby 

Dodav a tele, stvrzu jící op rávněnost a fo rmá lní a věcnou správnost f<~k tury. 

3.7. V případě, že fa ktura bud e obsahova t nesp rávné údaje nebo nebud e obsahovat 

p rávními předpisy vyžadované údaje, je O bjednatel oprávněn fakturu vr~tit 

Dodavate li k opravě. Splatnost opravené fa ktury musí b)•t stano vena opět nn 21 

dnu. 

3.8. O bjedn atel u hrC~dí cenu za předmět pl nění bankovním převodem n<l účd 

Dodav a tele, veden )' u banky v České rep ublice, specifikovaný v této objednávce. 

Ke splnění závazku Objedna te le dojde ode psáním částky z účtu O b jednatele. 

4. J. S tanovený termín a místo plnění: 

4.2. Předmět plnění podle této objednávky je Dodnvé'ltel povinen předat k rukám Ilony 

Ku mžákové Richterové (včeh1ě předávacího p rotokolu ), a to nejpozději do 

10.12.2018. 

Stránka 3 z 5 



5. Smluvní sankce: 

5.1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění d le článku 1. této 

objednávky zaplatí Dodavate l Objednateli smluvní pokutu ve výší 0,5 ci{, 

z maxirná lní ceny předmětu plnění včetně DPH starwvené v článku 2. této 

objednávky za každý započatý kalendářn í den prodlení a7.. do řádného splnění 

této povinnosti. 

5.2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na v)·zvu Objednatele do 5 dnl'r od 

jejího doručení. 

5.3. Objednntťi je oprávněn započíst si jednostranně vznikkn.r :.;mluvní pokutu oprl)ti 

odměně za provedení veřejné zakázky. 

5.4. Zaplacením smluvních pokut dle této Objednávky není dotčeno právo 

Objednatele na náhradu újmy v části převyšující již uhrazenou smluvní poku tu. 

6. Další podmínky: 

6.1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka by ln 

uvedena v Centrální evidenci sml uv (CES) vedené hlavním ITtěstem Prahou, která 

je veřejně přístupnil a kter<Í obsélhuje údaje \) jejích účastnících, přťdmětu, číst•lné 

označení této objednávky, daturn jejího podpisu a její text. 

6.2.Sm luvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objedtHÍ\'Ce nepovažují 

za obchodní tajemství ve c;my~hr ~ 504 obé<mského :r.ákoníku a udělují svoleni 

k jejích užití a zveřejnění bt't. stanonmí jak)'chkoliv dalších podrr1ínek. 

6.3. Smluvní s trany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejněni tét() 

objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinností někter}•ch smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smhr\·) zajistí hl. m. Prahél. 

6.4. Dodavatel bere na vědomí, 7.e O bjednatel je povinen na dota/.. třetí osoby 

poskytovat informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisú, u souhlasí s tím, aby veškeré 

in formace obsažené v této objednávce byly v souladu !' citovaným zé-íkonem 

poskytnuty třet ím osobán1, pokLtd o ně požádají. 

6.5. Dodavatel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole \'ť 

veřejné sprá\'ě a o změně některých zákonu (zákon o finanční kontrole), ve znění 

pozdějších předpisl't , osobou povinnou spolupi'lsobit při V}íkonu finanční kontrol y 

prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejn)!ch V)~dajtt včetnť 

prostředkú poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupúsobení je povinen zajistit 

i u svých případných subdodavatel ů. 

St ránka 4 z 5 



6.6. Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky 

n<~ třetí osobu bez předchozího písernnéht) souhlasu Objednéltele, " to ani částečně . 

6.7. Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu 

Objednatele. 

6.8. Tato objednávka je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž tří obdrží 

Objednatel a jeden Dodavatel. 

6.9. Tato objednávka múže b)' t měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě 

změn objednávky číslovanými dodatky, které musí b}·t podepsány oběn1a 

Smluvními stranami. 

7. Lhůta k akceptaci ob;ednávky 

Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli nejpozději do 

28.2.2018, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká . 

S pozdravem 

Za Objednatele: 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a 

V Praze dne 28.2.2018 

Za Dodavatele: 

Stránka 5 z 5 


